

Zmluva o dielo
v zmysle Obchodného zákona č. 513/1991 a v znení neskorších predpisov

č. 2009/12/7

Zhotoviteľ:

Názov: **Corado Elektrik, spol. s r. o.**
Adresa: Párovská 2, 94901 Nitra
Zapísaný do OR OS Nitra Sp. zn. č.: Sro 10017/N
Č. licencie: 000125 vydané KR PZ v Nitre
IČO: 36518174
IČ DPH: SK 2020150803
DIČ 2020150803
Bankové spojenie: Tatra banka a.s. pobočka Nitra
Číslo účtu: 2627290717/1100
Zastúpeným: Ing. Tibor Adámek
Ing. Vladimír Gábor

Objednávateľ: **Krajský úrad životného prostredia Nitra**

Janka Kráľa 124, 949 01 Nitra
Tel.:
IČO: 37961276
DIČ:2021768551
IČ DPH: SK 2021768551
Bankové spojenie: štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000123387/8180
Zastúpeným: Ing. Rudolf Hlavačka

Miesto plnenia zmluvy: Nám. gen. Klapku 7, Komárno

Medzi uvedenými stranami bola uzavretá zmluva o dielo v zmysle Obchodného zákonníka, z ktorej vyplýva:

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi zabezpečovací, kamerový alebo prístupový systém podľa ponuky v prílohe zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje systém podľa ponuky v prílohe zmluvy prevziať a zaplatiť objednávateľovi cenu, na ktorej sa dohodli a ktorá činí sumu v zmysle prílohy tejto zmluvy. Doprava sa fakturuje podľa skutočnosti 0,4 € (12,- Sk) / 1 km + DPH. Záloha splatná pred nástupom je 60%, pokiaľ sa nedohodne inak.
3. Dohodnutú cenu za systém je objednávateľ povinný zaplatiť najneskôr do 8 dní.


4. Termín ukončenia diela je 2 týždne po podpise zmluvy, pokiaľ sa nedohodnú inak.
5. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že sú si vedomí viazanosťou prejavu svojej vôle až do dňa podpísania danej zmluvy. V prípade, ak by k podpísaniu zmluvy nemohlo dôjsť alebo v prípade porušenia jednotlivých bodov tejto zmluvy, sú si vedomí vrátiť si navzájom všetko to, čo podľa tejto zmluvy prijali. K prevodu vlastníckeho práva dochádza dňom podpísania tejto zmluvy účastníkmi a prevzatím systému.
6. Zhotoviteľ prehlasuje, že za prípadné vady viažuce sa k predmetu zmluvy zodpovedá do uplynutia 2 ročnej záruky po podpísaní tejto zmluvy, pričom zhotoviteľ ubezpečuje objednávateľa, že takéto vady k predmetu prevodu nie sú dané a že sa nevyskytujú. Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť za vady, na ktoré upozornil objednávateľa, pričom objednávateľ prevzal dielo za tohto stavu. V prípade ak objednávateľ na dané vady nebol upozornený, objednávateľ má právo na primeranú zľavu z dojednanej ceny. Pozáručný servis garantujeme po dobu 10 rokov, za predpokladu vykonávania prehliadok, revízií uvedeného systému v zmysle platných zákonov, vyhlášok a STN. Pozáručný servis vykonávame podľa samostatnej zmluvy.
7. Skúšobná lehota trvá 14 dní po ukončení diela.
8. Obe zmluvné strany sa zaväzujú bez časového obmedzenia udržiavať v tajnosti všetky technicko – organizačné informácie o systéme.
9. Účastníci tejto dohody prehlasujú, že na jej obsahu sa dohodli dobrovoľne, že je mienená vážne a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
10. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po podpísaní jeden.
11. Ďalšie dohodnuté činnosti v súlade so Zákonom č. 473 Zb. NR SR z r. 2005 o Súkromnej bezpečnosti a jeho novelizáciami sa budú riešiť formou objednávky, ktorá sa stane riadnou prílohou tejto zmluvy alebo formou dodatku k zmluve.

V Nitre, dňa 7.12.2009


.....
zhotoviteľ

elektrik s.r.o.
Párovská 2, 949 01 NITRA
IČO: 36 518 174 IČ DPH: SK2020150803
- 2 -

V Nitre, dňa 7.12.2009

Krajský úrad
životného prostredia
Nitra

.....
objednávateľ

CENOVÁ PONUKA

OÚŽP Ing. Bičian 0918 520 063

p.č.	Názov	Typ	MATERIÁL			PRÁCA/MONTÁŽ		
			Počet ks/m	Cena/ks EUR	Cena spolu EUR	Cena/ks EUR	SPOLU EUR	
30.10.2009								
EZS								
1.	Zabezpečovacia ústredňa 16 slučiek, 2 časti, tel. komunikátor		1	115,71	115,71	90,29	90,29	
2.	Skrinka na ústredňu		1	31,14	31,14	45,14	45,14	
3.	Naprogramovanie ústredne		1	0,00	0,00	114,19	114,19	
4.	Akumulátor	12V/7Ah	1	17,26	17,26	0,66	0,66	
5.	Akumulátor	12V/18Ah	0	36,51	0,00	0,66	0,00	
6.	Detektor PIR zbernicový		2	33,89	67,78	28,55	57,10	
7.	Detektor PIR existujúci	neznámi	4		0,00	11,95	47,80	
8.	Magnetický kontakt na dvere		0	3,15	0,00	5,97	0,00	
9.	Klávesnica LED slovenčina		1	148,24	148,24	28,55	28,55	
10.	Krabica na klávesnicu		1	13,44	13,44	5,97	5,97	
11.	Zdroj externý		0	92,48	0,00	22,57	0,00	
12.	Vnútorná int. siréna		1	14,94	14,94	22,57	22,57	
13.	Oznamovací kábel tieneny zbernicový		20	0,60	12,00	0,73	14,60	
14.	PVC lišta		20	0,73	14,60	0,73	14,60	
15.	Nešpecifikovaný materiál a práce		1	59,42	59,42	58,09	58,09	
16.	Zaškolenie obsluhy		1	0,00	0,00	0,00	0,00	
17.	Inžinierská činnosť		1	0,00	0,00	0,00	0,00	
18.	Odkúšanie a oživenie systému		1	0,00	0,00	147,38	147,38	
19.	Doprava podľa skut. nákladov	km	292	0,00	0,00	0,40	116,80	
Spolu bez DPH					494,53		763,74	
DPH 19%							239,07	
Suma bez DPH							1 258,27	
Celková suma v EUR s DPH							1 497,34	

DPH 19%	7202,26
Suma bez DPH	37906,64
Celková suma v Sk s DPH	45108,90

Doprava, káble a lišty podľa skutočnosti.
Konverzný kurz SKK/EUR **30,126**